
UCHWAŁA NR 436/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 6 października 2016 r. 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad okręgów – jednostek pomocniczych Gminy Miasta 
Toruń oraz ustalenia ich terminów. 
 
 
Na podstawie § 3 ordynacji wyborczej do rad okręgów stanowiącej załącznik do wzorcowego 
statutu okręgu będącego załącznikiem nr 1 do uchwały nr 372/12 Rady Miasta Torunia z dnia 
6 września 2012r. w sprawie powołania okręgów będących jednostkami pomocniczymi 
Gminy Miasta Toruń oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012r. poz. 1915) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do rad okręgów w 2016r. 
 
 
§ 2. Ustala się harmonogram wyborów do rad okręgów w następujący sposób: 
 

Lp. Rada Okręgu Termin Miejsce 

1. Nr 1 – Podgórz 03.11.2016r., godz. 1800 Zespół Szkół Nr 15, ul. 
Paderewskiego 5/11 

2. Nr 2 – Stawki 08.11.2016r. godz. 1800 Zespół Szkół nr 14, ul. Hallera 
79 

3. Nr 3 – Rudak 09.11.2016r. godz. 1800 Dom Muz, ul. Okólna 169 

4. Nr 4 - Czerniewice 07.11.2016r. godz. 1800 Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. 
Włocławska 237/239 

5. Nr 5 - Kaszczorek 14.11.2016r., godz. 1800 Gospodarstwo Agroturystyczne 
pp. Ciuruś, ul. Turystyczna 

6.  Nr 6 –-Bielawy - 
Grębocin 15.11.2016r., godz. 18.00 Szkoła Podstawowa Nr 35, ul. 

Krynicka 8 

7. Nr 7 - Skarpa 16.11.2016r., godz. 1800 Zespół Szkół Nr 5, ul. Kard. S. 
Wyszyńskiego 1/5 

8. Nr 8 - Rubinkowo 17.11.2016r., godz. 1800 Zespół Szkół Nr 8, ul. 
Łyskowskiego 28 

9. Nr 9 – Jakubskie-
Mokre 21.11.2016r., godz. 18.00 Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. 

Łąkowa13 

10 Nr 10 - Wrzosy 22.11.2016r., godz. 1800 Zespół Szkół Nr 9, ul. 
Rzepakowa 7/9 

11. Nr 11 - Chełmińskie 23.11.2016r., godz. 18.00 Gimnazjum Nr 3, ul. Żwirki i 
Wigury 49 

12. Nr 12 - Staromiejskie 24.11.2016r., godz. 1800 Szkoła Podstawowa nr 1, ul. 
Wielkie Garbary 9 

13. Nr 13 – Bydgoskie 28.11.2016r., godz. 1800 V Liceum Ogólnokształcące, ul. 
Sienkiewicza 34 

 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


